
 

 

POSTANOWIENIE NR 186/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radowo Małe 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radowo Małe.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 186/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna, 

Radowo Małe 5, 72-314 Radowo Małe: 

 

1. Marta Karina Charowska-Flaszka, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Radowo Małe 

2. Anna Jakubczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Maliniec 

3. Mariola Kubot, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Radowo 

Małe 

4. Arleta Marta Kulik, zgłoszona przez KWW POWIATOWA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Radowo Małe 

5. Wiktoria Siwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radowo Małe 

6. Natalia Sobańska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radowo 

Małe 

7. Teresa Spurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łobez 

8. Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Radowo Małe 

9. Joanna Śliwińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radowo Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Placówka Wsparcia Dziennego, Rogowo 22, 72-314 

Radowo Małe: 

 

1. Agata Brzózka, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Radowo 

Małe 

2. Kinga Dobrzańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gostomin 

3. Kinga Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gostomin 

4. Jolanta Elżbieta Kamola, zgłoszona przez KWW PRZYJAŹŃ I 

WSPÓŁPRACA, zam. Pogorzelica 

5. Klaudia Patrycja Kuklińska, zgłoszona przez KWW POWIATOWA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Radowo Małe 

6. Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Łobez 

7. Joanna Polińska-Peczkis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Orle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Gostomin 8, 72-314 Radowo Małe: 

 

1. Karolina Anna Gajewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Radowo Wielkie 

2. Irena Kurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radowo Małe 

3. Natalia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, 

zam. Gostomin 

4. Ludwik Merta, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radowo Małe 

5. Marika Omyła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radowo Małe 

6. Patrycja Rachubińska, zgłoszona przez KWW POWIATOWA INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA, zam. Rogowo 

7. Agnieszka Ziemkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radowo Małe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczna Szkoła Przysposabiająca do Pracy w Siedlicach, 

Siedlice 16A, 73-155 Węgorzyno: 

 

1. Krystyna Adamczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radowo Małe 

2. Marta Bedrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Sielsko 

3. Małgorzata Jadwiga Budzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radowo Małe 

4. Paulina Budzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radowo Małe 

5. Roksana Magdalena Kubacka, zgłoszona przez KWW POWIATOWA 

INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Rekowo 

6. Aneta Smolik, zgłoszona przez KWW DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Siedlice 

7. Marta Małgorzata Soroczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Borkowo Wielkie 

 

 


		2024-03-12T10:18:10+0100




